
 
 
 

UCHWAŁA Nr XII/115/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 listopada 2003 r. 
 
 
 
 w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Złocie�cu przez 
przedsi�biorstwa pogrzebowe.  
 
 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 
2002 r. Nr 113, poz. 984),  Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Ustala si� nast�puj�c� wysoko�� opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w 
Złocie�cu przez przedsi�biorstwa pogrzebowe w celu przygotowania i wykonania pochówku, przy 
czym opłaty te zwi�zane s� z kosztami ponoszonymi przez zarz�dc� cmentarza na nadzorowanie 
wykonywanych czynno�ci oraz ponoszenie opłat stałych: 
 1) 310,00 zł. za korzystanie z cmentarza w dni robocze w godzinach pracy zarz�dcy, 
 2) 434,00 zł. za korzystanie z cmentarza w soboty, niedziele i �wi�ta oraz po godzinach 
pracy zarz�dcy.  

         
 § 2. Trac� moc zapisy pkt 23 i 24 w zał�czniku do uchwały Nr XLI/302/2002 Rady 
Miejskiej w Złocie�cu z dnia 15 lutego 2002 r. w sprawie wysoko�ci opłat za usługi cmentarne i 
pogrzebowe. 
         
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodnicz�cy  
                                       Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                              /Henryk Uchro�ski/ 
 
                                                                                           
 
 
 
 
 


